Свидетельство о регистрации средства массовой информации в сфере образования и 

издательской деятельности на территории РФ и за рубежом (Свидетельство Эл № ФС 

77-52722 от 08.02.2013). 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА 

2.1 Цена Договора составляет 35 000 (Тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек, без НДС. 

НДС не облагается на основании 149 статьи Налогового кодекса РФ, пункт 2 подпункт 26 

(исключительное право на программы и базы данных, включенные в единый реестр 

российских программ) Реестровая запись №13006 от 05.03.2022г.